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EXPEDIENT
E-01101-2016-002012-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS A LA FUNC. PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Borsa Treball Arquitecte/a. Qualificacions concurs i proposta borsa treball

ANUNCI/ANUNCIO

Puntuacions obtingudes com a conseqüència de l’autobaremació (fase de concurs),

realitzada pel personal aspirant que ha superat l’exercici de la convocatòria. Tal com queda

establit en les bases que regixen el present procés selectiu, dita autobaremació es comprovarà pel

Servici de Personal amb caràcter previ al nomenament. /

Puntuaciones obtenidas como consecuencia de la autobaremación (fase de concurso),

realizada por el personal aspirante que ha superado el ejercicio de la convocatoria. Tal y como

queda establecido en las bases que rigen el presente proceso selectivo, dicha autobaremación se

comprobará por el Servicio de Personal con carácter previo al nombramiento.

MILLORA D'OCUPACIÓ/MEJORA EMPLEO

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE ANTIG. VALENC.
ALTRES TIT./OTRAS
TIT. EXP.PROF. TOTAL

JUAN GARCÍA, JORGE 0 0 0 0 0

 

INTERINITATS / INTERNIDADES

APELLIDOS, NOMBRE VCIANO. TOTAL

AGUSTI TARAZON, INMACULADA 1 1

CAMPOS GONZALEZ, PEDRO PABLO 0 0

CAMPOS PALOMO, SILVIA 2,5 2,5

CUESTA SOTO, GUILLERMO 2,5 2,5

DIEGO CARRILLO, M JESUS 1,5 1,5
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FERRER BELENGUER, CONCEPCION 2,5 2,5

GARCIA JIMENEZ, M JOSE 2,5 2,5

GARCIA RICO, DANIEL 1 1

GARCIA-SERRA GOMEZ, LAURA 1,5 1,5

GINER CRESPO-AZORIN, PABLO 2,5 2,5

GOMEZ MARTINEZ, MARIA LUISA 2,5 2,5

GONZALEZ ANGULO, MARIA JOSE 2,5 2,5

GONZALEZ CEBALLOS, MARTA 1,5 1,5

HEREDIA RUIZ, JOSE LUIS 1 1

LOPEZ MERCADE, LAURA 1,5 1,5

LORENTE VALLES, MARINA 2,5 2,5

MARTIN LUCAS, MANUEL ANGEL 1 1

MEDINA BERRIOS, PABLO 1,5 1,5

MONLLOR PUTZKE, NORA 1,5 1,5

MUÑOZ PRATS, ANA 2,5 2,5

ORTEGA COTANDA, PABLO 2,5 2,5

ORTS LÓPEZ, ALEJANDRO 1,5 1,5

PEREZ MERINO, BLANCA 2,5 2,5

RISUEÑO GIL, ANDREA ANGELA 1 1

SAEZ GALLEGO, JOSE FERNANDO 1 1

SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL 1,5 1,5

SANCIRILO CAMARENA, JUAN JOSE 1,5 1,5

SAX SEVA, CRISTINA 1,5 1,5

SERVER LLORCA, PAULA 2,5 2,5
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SIERRA HERNANDEZ, MARIA LUISA 1,5 1,5

Transcorregut el termini d’al·legacions, i en cas de no produir-se reclamació, suggeriment

o cap al·legació, l’òrgan selectiu remetrà proposta de constitució de Borsa de Treball aplicant els

criteris establits en les bases de la convocatòria. /

Transcurrido el plazo de alegaciones, y en caso de no producirse reclamación, sugerencia o

alegación alguna, el órgano selectivo remitirá propuesta de constitución de Bolsa de Trabajo

aplicando los criterios establecidos en las bases de la convocatoria.

MILLORA D'OCUPACIÓ / MEJORA EMPLEO

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE EXERC./EJERC. CONCURS/CONCURSO TOTAL

JUAN GARCÍA, JORGE 5 0 5

 

INTERINITATS / INTERINIDADES

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE EXERC./EJERC CONCURS/ CONCURSO TOTAL

GINER CRESPO-AZORIN, PABLO 7,62 2,5 10,12

CUESTA SOTO, GUILLERMO 7,21 2,5 9,71

PEREZ MERINO, BLANCA 7,18 2,5 9,68

FERRER BELENGUER, CONCEPCION 6,73 2,5 9,23

GONZALEZ ANGULO, MARIA JOSE 6,28 2,5 8,78

GARCIA JIMENEZ, M JOSE 6,25 2,5 8,75

MARTIN LUCAS, MANUEL ANGEL 6,94 1 7,94

ORTS LÓPEZ, ALEJANDRO 6,42 1,5 7,92

ORTEGA COTANDA, PABLO 5,39 2,5 7,89

GOMEZ MARTINEZ, MARIA LUISA 5,39 2,5 7,89

GONZALEZ CEBALLOS, MARTA 6,35 1,5 7,85

SERVER LLORCA, PAULA 5,29 2,5 7,79
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LOPEZ MERCADE, LAURA 6,22 1,5 7,72

LORENTE VALLES, MARINA 5,18 2,5 7,68

MUÑOZ PRATS, ANA 5,15 2,5 7,65

CAMPOS PALOMO, SILVIA 5,15 2,5 7,65

MEDINA BERRIOS, PABLO 6,11 1,5 7,61

SIERRA HERNANDEZ, MARIA LUISA 6,08 1,5 7,58

GARCIA-SERRA GOMEZ, LAURA 6,01 1,5 7,51

DIEGO CARRILLO, M JESUS 5,63 1,5 7,13

HEREDIA RUIZ, JOSE LUIS 6,01 1 7,01

AGUSTI TARAZON, INMACULADA 5,87 1 6,87

SANCIRILO CAMARENA, JUAN JOSE 5,36 1,5 6,86

MONLLOR PUTZKE, NORA 5,25 1,5 6,75

SAX SEVA, CRISTINA 5,18 1,5 6,68

SAEZ GALLEGO, JOSE FERNANDO 5,67 1 6,67

SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL 5,12 1,5 6,62

RISUEÑO GIL, ANDREA ANGELA 5,36 1 6,36

GARCIA RICO, DANIEL 5,32 1 6,32

CAMPOS GONZALEZ, PEDRO PABLO 5,05 0 5,05


